4 87,270 537,519 - - 165,000 1,484,872 2,274,662 44.9 10,424,369 188.5

Forrás: Pénzügyminisztérium, "A JGB-kibocsátás alakulása (tényleges alapon)".

Megjegyzés: A JGB-függőségi arány (4. cikk szerinti kötvények + különleges kötvények)/általános számla kiadásai.

A Heisei 25 2013 áprilisától 2014 márciusáig, a Reiwa 1 pedig 2019 áprilisától 2020 márciusáig tart.

　4. táblázat JGB-kibocsátás és mutatói (minden évben, egység: 100 millió jen, %)

pénzügyi év